



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	30,00	6.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	210,0000	30,00	6.300,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	205,0000	30,00	6.150,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	400,0000	30,00	12.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	415,0000	30,00	12.450,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	422,0000	30,00	12.660,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	400,0000	30,00	12.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	410,0000	30,00	12.300,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	413,0000	30,00	12.390,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	400,0000	30,00	12.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	420,0000	30,00	12.600,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	408,0000	30,00	12.240,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	30,00	13.500,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	465,0000	30,00	13.950,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	458,0000	30,00	13.740,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	30,00	13.500,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	460,0000	30,00	13.800,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	460,0000	30,00	13.800,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	30,00	13.500,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	455,0000	30,00	13.650,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	458,0000	30,00	13.740,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA FREEZER</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	350,0000	30,00	10.500,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	360,0000	30,00	10.800,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	372,0000	30,00	11.160,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA GELADEIRA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	350,0000	30,00	10.500,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	355,0000	30,00	10.650,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	363,0000	30,00	10.890,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE TUBULAÇÃO DE COBRE EM BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	600,0000	10,00	6.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	620,0000	10,00	6.200,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	638,0000	10,00	6.380,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE TUBULAÇÃO DE COBRE EM FREEZER</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	700,0000	10,00	7.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	710,0000	10,00	7.100,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	716,0000	10,00	7.160,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 7.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	30,00	7.500,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	265,0000	30,00	7.950,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	262,0000	30,00	7.860,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 9.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	30,00	7.500,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	260,0000	30,00	7.800,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	252,0000	30,00	7.560,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	30,00	7.500,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	265,0000	30,00	7.950,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	254,0000	30,00	7.620,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 18.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	300,0000	30,00	9.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	320,0000	30,00	9.600,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	315,0000	30,00	9.450,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 24.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	350,0000	30,00	10.500,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	315,0000	30,00	9.450,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	312,0000	30,00	9.360,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 30.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	400,0000	30,00	12.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	415,0000	30,00	12.450,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	425,0000	30,00	12.750,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE FREEZER</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	20,00	2.600,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	140,0000	20,00	2.800,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	134,0000	20,00	2.680,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE GELADEIRA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	20,00	2.600,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	135,0000	20,00	2.700,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	142,0000	20,00	2.840,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE TUBULAÇÃO DE BEBEDOURO DE COLUNA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	20,00	2.600,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	145,0000	20,00	2.900,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	139,0000	20,00	2.780,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE TUBULAÇÃO DE BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	20,00	2.600,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	140,0000	20,00	2.800,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	148,0000	20,00	2.960,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL DE AR CONDICIONADO DE JANELA COM LIMPEZA DE TUBULAÇÃO</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	165,0000	20,00	3.300,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	158,0000	20,00	3.160,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL DE AR CONDICIONADO DE JANELA COM LIMPEZA SIMPLES</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	160,0000	20,00	3.200,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	168,0000	20,00	3.360,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 7.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	165,0000	50,00	8.250,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	170,0000	50,00	8.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	182,0000	50,00	9.100,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 9.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	165,0000	50,00	8.250,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	176,0000	50,00	8.800,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	50,00	8.500,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 12.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	165,0000	50,00	8.250,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	175,0000	50,00	8.750,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	172,0000	50,00	8.600,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 18.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	50,00	10.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	215,0000	50,00	10.750,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	228,0000	50,00	11.400,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 24.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	50,00	12.500,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	255,0000	50,00	12.750,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	268,0000	50,00	13.400,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 30.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	300,0000	50,00	15.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	320,0000	50,00	16.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	325,0000	50,00	16.250,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 7.000 BTUS LIMPEZA DE TUBULAÇÃO</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	30,00	6.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	215,0000	30,00	6.450,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	226,0000	30,00	6.780,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 9.000 BTUS LIMPEZA DE TUBULAÇÃO</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	30,00	6.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	210,0000	30,00	6.300,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	222,0000	30,00	6.660,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 12.000 BTUS LIMPEZA DE TUBULAÇÃO</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	30,00	6.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	220,0000	30,00	6.600,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	218,0000	30,00	6.540,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 18.000 BTUS LIMPEZA DE TUBULAÇÃO</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	30,00	7.500,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	260,0000	30,00	7.800,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	258,0000	30,00	7.740,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 24.000 BTUS LIMPEZA DE TUBULAÇÃO</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	300,0000	30,00	9.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	320,0000	30,00	9.600,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	333,0000	30,00	9.990,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 30.000 BTUS LIMPEZA DE TUBULAÇÃO</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	350,0000	30,00	10.500,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	365,0000	30,00	10.950,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	370,0000	30,00	11.100,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA (MONTAGEM/DESMONTAGEM) DE TROCA DE PEÇAS DE AR CONDICIONADO DE JANELA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	10,00	1.500,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	160,0000	10,00	1.600,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	165,0000	10,00	1.650,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE TROCA DO CAPACITOR DA CENTRAL DE AR SPLIT</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	60,00	6.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	120,0000	60,00	7.200,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	122,0000	60,00	7.320,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA TROCA DE CHAVE DE VELOCIDADE DO AR CONDICIONADO DE JANELA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	10,00	1.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	115,0000	10,00	1.150,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	110,0000	10,00	1.100,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DO BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	10,00	1.500,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	155,0000	10,00	1.550,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	165,0000	10,00	1.650,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DO BEBEDOURO DE COLUNA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	10,00	1.500,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	160,0000	10,00	1.600,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	168,0000	10,00	1.680,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DA CENTRAL DE AR</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	250,0000	30,00	7.500,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	255,0000	30,00	7.650,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	263,0000	30,00	7.890,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DO FREEZER</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	30,00	6.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	220,0000	30,00	6.600,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	30,00	6.900,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DA GELADEIRA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	30,00	6.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	215,0000	30,00	6.450,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	222,0000	30,00	6.660,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DA TROCA DE PEÇAS DO CONDENSADOR DO FREEZER</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	160,0000	20,00	3.200,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	158,0000	20,00	3.160,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DA TROCA DE PEÇAS CONTACTORA DA CENTRAL DE AR SPLIT</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	165,0000	20,00	3.300,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	168,0000	20,00	3.360,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DA TROCA DE PEÇAS DO MICRO MOTOR DO VENTILADOR DO BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	30,00	3.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	115,0000	30,00	3.450,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	128,0000	30,00	3.840,0000
<b>Item : <u>MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS MICRO MOTOR DO VENTILADOR DO BEBEDOURO DE COLUNA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	20,00	2.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	135,0000	20,00	2.700,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	142,0000	20,00	2.840,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS MOTOR FLAP CENTRAL DE AR</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	20,00	2.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	125,0000	20,00	2.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	110,0000	20,00	2.200,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS MOTOR VENTILADOR DA CENTRAL DE AR SPLIT</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	90,00	9.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	110,0000	90,00	9.900,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	110,0000	90,00	9.900,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DA PLACA DISPLAY CENTRAL DE AR SPLIT</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	90,00	9.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	115,0000	90,00	10.350,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	112,0000	90,00	10.080,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DA PLACA PRINCIPAL DA CENTRAL DE AR SPLIT</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	100,00	15.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	170,0000	100,00	17.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	175,0000	100,00	17.500,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DE RELÊ DE PARTIDA CENTRAL DE AR SPLIT</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	190,00	19.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	125,0000	190,00	23.750,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	132,0000	190,00	25.080,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DE RELÊ FREEZER</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	30,00	3.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	110,0000	30,00	3.300,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	118,0000	30,00	3.540,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DO RELÊ SEQUENCIAL CENTRAL DE AR SPLIT</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	120,00	12.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	120,0000	120,00	14.400,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	125,0000	120,00	15.000,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DA RESISTÊNCIA DE GELADEIRA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	155,0000	20,00	3.100,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	168,0000	20,00	3.360,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DO SENSOR CENTRAL DE AR SPLIT</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	180,00	18.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	125,0000	180,00	22.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	128,0000	180,00	23.040,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DO TERMOSTATO AR CONDICIONADO DE JANELA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	20,00	3.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	165,0000	20,00	3.300,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	20,00	3.400,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DO TERMOSTATO DO FREEZER</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	20,00	2.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	130,0000	20,00	2.600,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	139,0000	20,00	2.780,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DO TERMOSTATO GELADEIRA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	20,00	2.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	114,0000	20,00	2.280,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	118,0000	20,00	2.360,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DA TURBINA DE AR CONDICIONADO DE JANELA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	165,0000	20,00	3.300,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	170,0000	20,00	3.400,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	172,0000	20,00	3.440,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DA TURBINA CENTRAL DE AR SPLIT</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	120,00	18.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	156,0000	120,00	18.720,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	120,00	19.200,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DA VÁLVULA DA CENTRAL DE AR SPLIT</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	150,00	22.500,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	165,0000	150,00	24.750,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	166,0000	150,00	24.900,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE SOLDA DE COBRE EM TUBULAÇÃO DE FREEZER</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	20,00	2.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	127,0000	20,00	2.540,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	132,0000	20,00	2.640,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE SOLDA DE ALUMÍNIO EM AR CONDICIONADO DE JANELA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	20,00	2.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	116,0000	20,00	2.320,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	123,0000	20,00	2.460,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>SERVIÇO DE SOLDA DE ALUMÍNIO EM CENTRAL DE AR SPLIT</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	20,00	2.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	115,0000	20,00	2.300,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	123,0000	20,00	2.460,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE SOLDA DE ALUMÍNIO EM GELADEIRA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	20,00	2.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	124,0000	20,00	2.480,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	128,0000	20,00	2.560,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE SOLDA DE ALUMÍNIO EM TUBULAÇÃO DE FREEZER</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	120,0000	20,00	2.400,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	133,0000	20,00	2.660,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	137,0000	20,00	2.740,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE SOLDA DE COBRE EM AR CONDICIONADO DE JANELA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	20,00	2.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	111,0000	20,00	2.220,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	115,0000	20,00	2.300,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE SOLDA DE COBRE EM CENTRAL DE AR SPLIT</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	20,00	2.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	126,0000	20,00	2.520,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	133,0000	20,00	2.660,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE SOLDA DE COBRE EM GELADEIRA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	20,00	2.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	135,0000	20,00	2.700,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	139,0000	20,00	2.780,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS P/ AR CONDICIONADO DE JANELA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	350,0000	30,00	10.500,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	365,0000	30,00	10.950,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	373,0000	30,00	11.190,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS P/ BEBEDOURO DE COLUNA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	30,00	6.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	220,0000	30,00	6.600,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	233,0000	30,00	6.990,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 7.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	400,0000	50,00	20.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	423,0000	50,00	21.150,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	430,0000	50,00	21.500,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 9.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	400,0000	50,00	20.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	415,0000	50,00	20.750,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	420,0000	50,00	21.000,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	400,0000	50,00	20.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	410,0000	50,00	20.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	428,0000	50,00	21.400,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 18.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	50,00	22.500,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	465,0000	50,00	23.250,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	470,0000	50,00	23.500,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 24.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	50,00	22.500,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	455,0000	50,00	22.750,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	462,0000	50,00	23.100,0000
<b>Item : <u>SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 30.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	450,0000	50,00	22.500,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	470,0000	50,00	23.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	475,0000	50,00	23.750,0000
<b>Total</b>			<b>2.016.400,0000</b>

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS	30,00	200,0000	6.000,0000
	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	30,00	400,0000	12.000,0000
	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	30,00	400,0000	12.000,0000
	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	30,00	400,0000	12.000,0000
	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	30,00	450,0000	13.500,0000
	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	30,00	450,0000	13.500,0000
	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	30,00	450,0000	13.500,0000
	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA FREEZER	30,00	350,0000	10.500,0000
	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA GELADEIRA	30,00	350,0000	10.500,0000
	SERVIÇO DE TUBULAÇÃO DE COBRE EM BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS	10,00	600,0000	6.000,0000
	SERVIÇO DE TUBULAÇÃO DE COBRE EM FREEZER	10,00	700,0000	7.000,0000
	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 7.000 BTUS	30,00	250,0000	7.500,0000
	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 9.000 BTUS	30,00	250,0000	7.500,0000
	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTUS	30,00	250,0000	7.500,0000
	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 18.000 BTUS	30,00	300,0000	9.000,0000
	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 30.000 BTUS	30,00	400,0000	12.000,0000
	SERVIÇO DE LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE FREEZER	20,00	130,0000	2.600,0000
	SERVIÇO DE LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE GELADEIRA	20,00	130,0000	2.600,0000
	SERVIÇO DE LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE TUBULAÇÃO DE BEBEDOURO DE COLUNA	20,00	130,0000	2.600,0000
	SERVIÇO DE LIMPEZA COMPLETA DO SISTEMA DE TUBULAÇÃO DE BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS	20,00	130,0000	2.600,0000
	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL DE AR CONDICIONADO DE JANELA COM LIMPEZA DE TUBULAÇÃO	20,00	150,0000	3.000,0000
	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL DE AR CONDICIONADO DE JANELA COM LIMPEZA SIMPLES	20,00	150,0000	3.000,0000
	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 7.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES	50,00	165,0000	8.250,0000
	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 9.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES	50,00	165,0000	8.250,0000
	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 12.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES	50,00	165,0000	8.250,0000
	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 18.000	50,00	200,0000	10.000,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
	BTUS LIMPEZA SIMPLES			
	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 24.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES	50,00	250,0000	12.500,0000
	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 30.000 BTUS LIMPEZA SIMPLES	50,00	300,0000	15.000,0000
	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 7.000 BTUS LIMPEZA DE TUBULAÇÃO	30,00	200,0000	6.000,0000
	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 9.000 BTUS LIMPEZA DE TUBULAÇÃO	30,00	200,0000	6.000,0000
	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 12.000 BTUS LIMPEZA DE TUBULAÇÃO	30,00	200,0000	6.000,0000
	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 18.000 BTUS LIMPEZA DE TUBULAÇÃO	30,00	250,0000	7.500,0000
	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 24.000 BTUS LIMPEZA DE TUBULAÇÃO	30,00	300,0000	9.000,0000
	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL CENTRAL DE AR 30.000 BTUS LIMPEZA DE TUBULAÇÃO	30,00	350,0000	10.500,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA (MONTAGEM/DESMONTAGEM) DE TROCA DE PEÇAS DE AR CONDICIONADO DE JANELA	10,00	150,0000	1.500,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE TROCA DO CAPACITOR DA CENTRAL DE AR SPLIT	60,00	100,0000	6.000,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA TROCA DE CHAVE DE VELOCIDADE DO AR CONDICIONADO DE JANELA	10,00	100,0000	1.000,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DO BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS	10,00	150,0000	1.500,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DO BEBEDOURO DE COLUNA	10,00	150,0000	1.500,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DA CENTRAL DE AR	30,00	250,0000	7.500,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DO FREEZER	30,00	200,0000	6.000,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS DO COMPRESSOR DA GELADEIRA	30,00	200,0000	6.000,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DA TROCA DE PEÇAS DO CONDENSADOR DO FREEZER	20,00	150,0000	3.000,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DA TROCA DE PEÇAS CONTACTORA DA CENTRAL DE AR SPLIT	20,00	150,0000	3.000,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DA TROCA DE PEÇAS DO MICRO MOTOR DO VENTILADOR DO BEBEDOURO DE 02 TORNEIRAS	30,00	100,0000	3.000,0000
	MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS MICRO MOTOR DO VENTILADOR DO BEBEDOURO DE COLUNA	20,00	100,0000	2.000,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS MOTOR FLAP CENTRAL DE AR	20,00	100,0000	2.000,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DE PEÇAS MOTOR VENTILADOR DA CENTRAL DE AR SPLIT	90,00	100,0000	9.000,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DA PLACA DISPLAY CENTRAL DE AR SPLIT	90,00	100,0000	9.000,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DA PLACA PRINCIPAL	100,00	150,0000	15.000,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
	DA CENTRAL DE AR SPLIT			
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DE RELÊ DE PARTIDA CENTRAL DE AR SPLIT	190,00	100,0000	19.000,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DE RELÊ FREEZER	30,00	100,0000	3.000,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DO RELÊ SEQUENCIAL CENTRAL DE AR SPLIT	120,00	100,0000	12.000,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DA RESISTÊNCIA DE GELADEIRA	20,00	150,0000	3.000,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DO SENSOR CENTRAL DE AR SPLIT	180,00	100,0000	18.000,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DO TERMOSTATO AR CONDICIONADO DE JANELA	20,00	150,0000	3.000,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DO TERMOSTATO DO FREEZER	20,00	100,0000	2.000,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DO TERMOSTATO GELADEIRA	20,00	100,0000	2.000,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DA TURBINA DE AR CONDICIONADO DE JANELA	20,00	165,0000	3.300,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DA TURBINA CENTRAL DE AR SPLIT	120,00	150,0000	18.000,0000
	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA TROCA DA VÁLVULA DA CENTRAL DE AR SPLIT	150,00	150,0000	22.500,0000
	SERVIÇO DE SOLDA DE COBRE EM TUBULAÇÃO DE FREEZER	20,00	100,0000	2.000,0000
	SERVIÇO DE SOLDA DE ALUMÍNIO EM AR CONDICIONADO DE JANELA	20,00	100,0000	2.000,0000
	SERVIÇO DE SOLDA DE ALUMÍNIO EM CENTRAL DE AR SPLIT	20,00	100,0000	2.000,0000
	SERVIÇO DE SOLDA DE ALUMÍNIO EM GELADEIRA	20,00	100,0000	2.000,0000
	SERVIÇO DE SOLDA DE ALUMÍNIO EM TUBULAÇÃO DE FREEZER	20,00	120,0000	2.400,0000
	SERVIÇO DE SOLDA DE COBRE EM AR CONDICIONADO DE JANELA	20,00	100,0000	2.000,0000
	SERVIÇO DE SOLDA DE COBRE EM CENTRAL DE AR SPLIT	20,00	100,0000	2.000,0000
	SERVIÇO DE SOLDA DE COBRE EM GELADEIRA	20,00	100,0000	2.000,0000
	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS P/ AR CONDICIONADO DE JANELA	30,00	350,0000	10.500,0000
	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS P/ BEBEDOURO DE COLUNA	30,00	200,0000	6.000,0000
	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 7.000 BTUS	50,00	400,0000	20.000,0000
	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 9.000 BTUS	50,00	400,0000	20.000,0000
	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTUS	50,00	400,0000	20.000,0000
	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 18.000 BTUS	50,00	450,0000	22.500,0000
	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 24.000 BTUS	50,00	450,0000	22.500,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

---

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
------------	----------------	-------	-------------

Proponente : **DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI**

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR SPLIT 30.000 BTUS	50,00	450,0000	22.500,0000
			<b>Total</b>	<b>626.850,0000</b>

Proponente : **MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269**

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR SPLIT 24.000 BTUS	30,00	312,0000	9.360,0000
			<b>Total</b>	<b>636.210,0000</b>



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>4106 - CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 7.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	120,0000	25,00	3.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	110,0000	25,00	2.750,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	25,00	3.750,0000
<b>Item : <u>4107 - CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	125,0000	25,00	3.125,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	120,0000	25,00	3.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	155,0000	25,00	3.875,0000
<b>Item : <u>4108 - CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	128,3300	25,00	3.208,2500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	120,0000	25,00	3.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	165,0000	25,00	4.125,0000
<b>Item : <u>4109 - CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	141,6700	25,00	3.541,7500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	130,0000	25,00	3.250,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	175,0000	25,00	4.375,0000
<b>Item : <u>4110 - CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	166,6700	25,00	4.166,7500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	135,0000	25,00	3.375,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	185,0000	25,00	4.625,0000
<b>Item : <u>4111 - CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	196,6700	25,00	4.916,7500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	140,0000	25,00	3.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	210,0000	25,00	5.250,0000
<b>Item : <u>4112 - CAPACITOR PARA AR CONDICIONADO DE JANELA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	120,0000	25,00	3.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	110,0000	25,00	2.750,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	25,00	3.750,0000
<b>Item : <u>4113 - CHAVE DE VELOCIDADE PARA AR CONDICIONADO DE JANELA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	123,3300	10,00	1.233,3000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	125,0000	10,00	1.250,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	145,0000	10,00	1.450,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>4114 - COMPRESSOR PARA AR CONDICIONADO DE JANELA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	501,6700	10,00	5.016,7000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	500,0000	10,00	5.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	555,0000	10,00	5.550,0000
<b>Item : <u>4115 - COMPRESSOR PARA BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	483,0000	10,00	4.830,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	500,0000	10,00	5.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	499,0000	10,00	4.990,0000
<b>Item : <u>4116 - COMPRESSOR P/ BEBEDOURO DE COLUNA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	478,3300	10,00	4.783,3000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	490,0000	10,00	4.900,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	495,0000	10,00	4.950,0000
<b>Item : <u>4117 - COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	700,0000	10,00	7.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	700,0000	10,00	7.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	700,0000	10,00	7.000,0000
<b>Item : <u>4118 - COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	726,6700	10,00	7.266,7000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	700,0000	10,00	7.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	720,0000	10,00	7.200,0000
<b>Item : <u>4119 - COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	730,0000	10,00	7.300,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	700,0000	10,00	7.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	750,0000	10,00	7.500,0000
<b>Item : <u>4120 - COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	900,0000	10,00	9.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	750,0000	10,00	7.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	760,0000	10,00	7.600,0000
<b>Item : <u>4121 - COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	1.516,6700	10,00	15.166,7000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	760,0000	10,00	7.600,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	780,0000	10,00	7.800,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>4122 - COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	1.960,0000	10,00	19.600,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	790,0000	10,00	7.900,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	800,0000	10,00	8.000,0000
<b>Item : <u>4123 - COMPRESSOR PARA FREEZER</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	670,0000	10,00	6.700,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	650,0000	10,00	6.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	700,0000	10,00	7.000,0000
<b>Item : <u>4124 - COMPRESSOR PARA GELADEIRA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	651,6700	10,00	6.516,7000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	600,0000	10,00	6.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	650,0000	10,00	6.500,0000
<b>Item : <u>4125 - CONDENSADOR PARA BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	138,3300	12,00	1.659,9600
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	150,0000	12,00	1.800,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	12,00	2.040,0000
<b>Item : <u>4126 - CONDENSADOR P/ FREEZER</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	145,0000	12,00	1.740,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	150,0000	12,00	1.800,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	12,00	2.160,0000
<b>Item : <u>4127 - CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	208,3300	15,00	3.124,9500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	220,0000	15,00	3.300,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	250,0000	15,00	3.750,0000
<b>Item : <u>4128 - CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	216,6700	15,00	3.250,0500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	230,0000	15,00	3.450,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	260,0000	15,00	3.900,0000
<b>Item : <u>4129 - CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	238,3300	15,00	3.574,9500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	240,0000	15,00	3.600,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	280,0000	15,00	4.200,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>4130 - CONTACTORA P/ CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	270,0000	15,00	4.050,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	250,0000	15,00	3.750,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	300,0000	15,00	4.500,0000
<b>Item : <u>4131 - CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	326,6700	15,00	4.900,0500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	255,0000	15,00	3.825,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	320,0000	15,00	4.800,0000
<b>Item : <u>4132 - CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	375,0000	15,00	5.625,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	260,0000	15,00	3.900,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	340,0000	15,00	5.100,0000
<b>Item : <u>4133 - ESPUMA PARA VEDAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE JANELA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	76,6700	10,00	766,7000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	100,0000	10,00	1.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	120,0000	10,00	1.200,0000
<b>Item : <u>4134 - FILTRO PARA AR CONDICIONADO DE JANELA (01) SAÍDA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	81,6700	10,00	816,7000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	100,0000	10,00	1.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	110,0000	10,00	1.100,0000
<b>Item : <u>4135 - FILTRO PARA BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	131,6700	10,00	1.316,7000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	150,0000	10,00	1.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	10,00	1.700,0000
<b>Item : <u>4136 - FILTRO PARA BEBEDOURO DE COLUNA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	126,6700	10,00	1.266,7000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	150,0000	10,00	1.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	10,00	1.500,0000
<b>Item : <u>4137 - HELICE PARA AR CONDICIONADO DE JANELA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	123,3300	6,00	739,9800
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	130,0000	6,00	780,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	6,00	840,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>4138 - MICRO MOTOR VENTILADOR DO BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	183,3300	30,00	5.499,9000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	200,0000	30,00	6.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	210,0000	30,00	6.300,0000
<b>Item : <u>4139 - MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 7.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	30,00	3.900,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	100,0000	30,00	3.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	110,0000	30,00	3.300,0000
<b>Item : <u>4140 - MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 9.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	131,6700	30,00	3.950,1000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	200,0000	30,00	6.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	30,00	4.500,0000
<b>Item : <u>4141 - MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 12.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	136,6700	30,00	4.100,1000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	110,0000	30,00	3.300,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	200,0000	30,00	6.000,0000
<b>Item : <u>4142 - MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 18.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	155,0000	30,00	4.650,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	150,0000	30,00	4.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	30,00	6.900,0000
<b>Item : <u>4143 - VALVULA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	101,6700	25,00	2.541,7500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	100,0000	25,00	2.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	220,0000	25,00	5.500,0000
<b>Item : <u>4144 - VALVULA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	110,0000	25,00	2.750,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	200,0000	25,00	5.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	240,0000	25,00	6.000,0000
<b>Item : <u>4145 - VALVULA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	121,6700	25,00	3.041,7500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	110,0000	25,00	2.750,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	250,0000	25,00	6.250,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>4146 - VALVULA PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	143,3300	25,00	3.583,2500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	150,0000	25,00	3.750,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	270,0000	25,00	6.750,0000
<b>Item : <u>4147 - VALVULA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	166,6700	25,00	4.166,7500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	160,0000	25,00	4.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	280,0000	25,00	7.000,0000
<b>Item : <u>4148 - VALVULA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	191,6700	25,00	4.791,7500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	165,0000	25,00	4.125,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	300,0000	25,00	7.500,0000
<b>Item : <u>4149 - TURBINA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	183,3300	20,00	3.666,6000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	200,0000	20,00	4.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	220,0000	20,00	4.400,0000
<b>Item : <u>4150 - TURBINA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	183,3300	20,00	3.666,6000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	200,0000	20,00	4.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	220,0000	20,00	4.400,0000
<b>Item : <u>4151 - TURBINA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	188,3300	20,00	3.766,6000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	210,0000	20,00	4.200,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	250,0000	20,00	5.000,0000
<b>Item : <u>4152 - TURBINA PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	230,0000	20,00	4.600,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	215,0000	20,00	4.300,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	270,0000	20,00	5.400,0000
<b>Item : <u>4153 - TURBINA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	266,6700	20,00	5.333,4000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	230,0000	20,00	4.600,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	280,0000	20,00	5.600,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>4154 - TURBINA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	316,6700	20,00	6.333,4000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	240,0000	20,00	4.800,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	300,0000	20,00	6.000,0000
<b>Item : <u>4155 - TERMOSTATO PARA AR CONDICIONADO DE JANELA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	160,0000	20,00	3.200,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	150,0000	20,00	3.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	200,0000	20,00	4.000,0000
<b>Item : <u>4156 - TERMOSTATO PARA FREEZER</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	178,3300	20,00	3.566,6000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	185,0000	20,00	3.700,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	230,0000	20,00	4.600,0000
<b>Item : <u>4157 - TERMOSTATO PARA GELADEIRA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	168,3300	20,00	3.366,6000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	160,0000	20,00	3.200,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	220,0000	20,00	4.400,0000
<b>Item : <u>4158 - TURBINA PARA AR CONDICIONADO DE JANELA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	110,0000	20,00	2.200,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	120,0000	20,00	2.400,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	20,00	2.800,0000
<b>Item : <u>4159 - SENSOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	146,6700	30,00	4.400,1000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	140,0000	30,00	4.200,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	30,00	4.500,0000
<b>Item : <u>4160 - SENSOR PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	150,0000	30,00	4.500,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	150,0000	30,00	4.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	30,00	4.800,0000
<b>Item : <u>4161 - SENSOR PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	155,0000	30,00	4.650,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	155,0000	30,00	4.650,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	165,0000	30,00	4.950,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>4162 - SENSOR PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	166,6700	30,00	5.000,1000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	160,0000	30,00	4.800,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	175,0000	30,00	5.250,0000
<b>Item : <u>4163 - SENSOR PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	188,3300	30,00	5.649,9000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	170,0000	30,00	5.100,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	180,0000	30,00	5.400,0000
<b>Item : <u>4164 - SENSOR PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	200,0000	30,00	6.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	185,0000	30,00	5.550,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	200,0000	30,00	6.000,0000
<b>Item : <u>4165 - RESISTÊNCIA PARA GELADEIRA</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	185,0000	20,00	3.700,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	200,0000	20,00	4.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	220,0000	20,00	4.400,0000
<b>Item : <u>4166 - RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	98,3300	30,00	2.949,9000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	90,0000	30,00	2.700,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	100,0000	30,00	3.000,0000
<b>Item : <u>4167 - RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	30,00	3.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	95,0000	30,00	2.850,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	110,0000	30,00	3.300,0000
<b>Item : <u>4168 - RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	101,6700	30,00	3.050,1000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	100,0000	30,00	3.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	30,00	4.200,0000
<b>Item : <u>4169 - RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	113,3300	30,00	3.399,9000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	100,0000	30,00	3.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	30,00	4.500,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>4170 - RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	161,6700	30,00	4.850,1000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	120,0000	30,00	3.600,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	160,0000	30,00	4.800,0000
<b>Item : <u>4171 - RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	193,3300	30,00	5.799,9000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	130,0000	30,00	3.900,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	165,0000	30,00	4.950,0000
<b>Item : <u>4172 - RELE PARA FREEZER</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	100,0000	30,00	3.000,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	100,0000	30,00	3.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	90,0000	30,00	2.700,0000
<b>Item : <u>4173 - RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	130,0000	20,00	2.600,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	110,0000	20,00	2.200,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	100,0000	20,00	2.000,0000
<b>Item : <u>4174 - RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	140,0000	20,00	2.800,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	140,0000	20,00	2.800,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	120,0000	20,00	2.400,0000
<b>Item : <u>4175 - RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	143,3300	20,00	2.866,6000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	150,0000	20,00	3.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	125,0000	20,00	2.500,0000
<b>Item : <u>4176 - RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	158,3300	20,00	3.166,6000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	160,0000	20,00	3.200,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	140,0000	20,00	2.800,0000
<b>Item : <u>4177 - RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	196,6700	20,00	3.933,4000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	170,0000	20,00	3.400,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	155,0000	20,00	3.100,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>4178 - RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	244,6700	20,00	4.893,4000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	175,0000	20,00	3.500,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	170,0000	20,00	3.400,0000
<b>Item : <u>4179 - PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 7.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	146,6700	15,00	2.200,0500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	140,0000	15,00	2.100,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	15,00	2.250,0000
<b>Item : <u>4180 - PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 9.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	151,6700	15,00	2.275,0500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	145,0000	15,00	2.175,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	15,00	2.250,0000
<b>Item : <u>4181 - PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 12.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	155,0000	15,00	2.325,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	150,0000	15,00	2.250,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	150,0000	15,00	2.250,0000
<b>Item : <u>4182 - PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 24.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	196,6700	15,00	2.950,0500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	215,0000	15,00	3.225,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	200,0000	15,00	3.000,0000
<b>Item : <u>4183 - PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 30.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	248,3300	15,00	3.724,9500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	260,0000	15,00	3.900,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	250,0000	15,00	3.750,0000
<b>Item : <u>4184 - PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	341,6700	20,00	6.833,4000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	350,0000	20,00	7.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	375,0000	20,00	7.500,0000
<b>Item : <u>4185 - PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	341,6700	20,00	6.833,4000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	360,0000	20,00	7.200,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	380,0000	20,00	7.600,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>4186 - PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	366,6700	20,00	7.333,4000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	360,0000	20,00	7.200,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	390,0000	20,00	7.800,0000
<b>Item : <u>4187 - PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	378,3300	20,00	7.566,6000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	385,0000	20,00	7.700,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	400,0000	20,00	8.000,0000
<b>Item : <u>4188 - PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	421,6700	20,00	8.433,4000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	390,0000	20,00	7.800,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	450,0000	20,00	9.000,0000
<b>Item : <u>4189 - PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	448,3300	20,00	8.966,6000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	400,0000	20,00	8.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	240,0000	20,00	4.800,0000
<b>Item : <u>4190 - MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	228,3300	15,00	3.424,9500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	250,0000	15,00	3.750,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	235,0000	15,00	3.525,0000
<b>Item : <u>4191 - MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	231,6700	15,00	3.475,0500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	255,0000	15,00	3.825,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	240,0000	15,00	3.600,0000
<b>Item : <u>4192 - MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	255,0000	15,00	3.825,0000
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	265,0000	15,00	3.975,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	250,0000	15,00	3.750,0000
<b>Item : <u>4193 - MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	286,6700	15,00	4.300,0500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	280,0000	15,00	4.200,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	270,0000	15,00	4.050,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>4194 - MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	338,3300	15,00	5.074,9500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	350,0000	15,00	5.250,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	300,0000	15,00	4.500,0000
<b>Item : <u>4195 - MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	386,6700	15,00	5.800,0500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	400,0000	15,00	6.000,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	350,0000	15,00	5.250,0000
<b>Item : <u>4196 - PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 18.000 BTUS</u></b>			
DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI	166,6700	15,00	2.500,0500
MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS	160,0000	15,00	2.400,0000
MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269	165,0000	15,00	2.475,0000
<b>Total</b>			<b>1.191.415,7900</b>

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
4106	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 7.000 BTUS	25,00	110,0000	2.750,0000
4107	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS	25,00	120,0000	3.000,0000
4108	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS	25,00	120,0000	3.000,0000
4109	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS	25,00	130,0000	3.250,0000
4110	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS	25,00	135,0000	3.375,0000
4111	CAPACITOR PARA CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS	25,00	140,0000	3.500,0000
4112	CAPACITOR PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	25,00	110,0000	2.750,0000
4114	COMPRESSOR PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	10,00	500,0000	5.000,0000
4117	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	10,00	700,0000	7.000,0000
4118	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	10,00	700,0000	7.000,0000
4119	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	10,00	700,0000	7.000,0000
4120	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	10,00	750,0000	7.500,0000
4121	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	10,00	760,0000	7.600,0000
4122	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	10,00	790,0000	7.900,0000
4123	COMPRESSOR PARA FREEZER	10,00	650,0000	6.500,0000
4124	COMPRESSOR PARA GELADEIRA	10,00	600,0000	6.000,0000
4130	CONTACTORA P/ CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	15,00	250,0000	3.750,0000
4131	CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	15,00	255,0000	3.825,0000
4132	CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	15,00	260,0000	3.900,0000
4139	MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 7.000 BTUS	30,00	100,0000	3.000,0000
4141	MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 12.000 BTUS	30,00	110,0000	3.300,0000
4142	MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 18.000 BTUS	30,00	150,0000	4.500,0000
4143	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	25,00	100,0000	2.500,0000
4145	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	25,00	110,0000	2.750,0000
4147	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	25,00	160,0000	4.000,0000
4148	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	25,00	165,0000	4.125,0000
4152	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	20,00	215,0000	4.300,0000
4153	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	20,00	230,0000	4.600,0000
4154	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	20,00	240,0000	4.800,0000
4155	TERMOSTATO PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	20,00	150,0000	3.000,0000
4157	TERMOSTATO PARA GELADEIRA	20,00	160,0000	3.200,0000
4159	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	30,00	140,0000	4.200,0000
4160	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	30,00	150,0000	4.500,0000
4161	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	30,00	155,0000	4.650,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>MARIA DORISVALDA SILVA LEMOS</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
4162	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	30,00	160,0000	4.800,0000
4163	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	30,00	170,0000	5.100,0000
4164	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	30,00	185,0000	5.550,0000
4166	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	30,00	90,0000	2.700,0000
4167	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	30,00	95,0000	2.850,0000
4168	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	30,00	100,0000	3.000,0000
4169	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	30,00	100,0000	3.000,0000
4170	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	30,00	120,0000	3.600,0000
4171	RELE DE PARTIDA PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	30,00	130,0000	3.900,0000
4179	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 7.000 BTUS	15,00	140,0000	2.100,0000
4180	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 9.000 BTUS	15,00	145,0000	2.175,0000
4181	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 12.000 BTUS	15,00	150,0000	2.250,0000
4186	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	20,00	360,0000	7.200,0000
4188	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	20,00	390,0000	7.800,0000
4196	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 18.000 BTUS	15,00	160,0000	2.400,0000
			<b>Total</b>	<b>210.450,0000</b>



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
4113	CHAVE DE VELOCIDADE PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	10,00	123,3300	1.233,3000
4115	COMPRESSOR PARA BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS	10,00	483,0000	4.830,0000
4116	COMPRESSOR P/ BEBEDOURO DE COLUNA	10,00	478,3300	4.783,3000
4117	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	10,00	700,0000	7.000,0000
4125	CONDENSADOR PARA BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS	12,00	138,3300	1.659,9600
4126	CONDENSADOR P/ FREEZER	12,00	145,0000	1.740,0000
4127	CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	15,00	208,3300	3.124,9500
4128	CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	15,00	216,6700	3.250,0500
4129	CONTACTORA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	15,00	238,3300	3.574,9500
4133	ESPUMA PARA VEDAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE JANELA	10,00	76,6700	766,7000
4134	FILTRO PARA AR CONDICIONADO DE JANELA (01) SAÍDA	10,00	81,6700	816,7000
4135	FILTRO PARA BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS	10,00	131,6700	1.316,7000
4136	FILTRO PARA BEBEDOURO DE COLUNA	10,00	126,6700	1.266,7000
4137	HELICE PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	6,00	123,3300	739,9800
4138	MICRO MOTOR VENTILADOR DO BEBEDOURO DE (02) TORNEIRAS	30,00	183,3300	5.499,9000
4140	MOTOR DE FLAP PARA CENTRAL DO AR DE 9.000 BTUS	30,00	131,6700	3.950,1000
4144	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	25,00	110,0000	2.750,0000
4146	VALVULA PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	25,00	143,3300	3.583,2500
4149	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	20,00	183,3300	3.666,6000
4150	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	20,00	183,3300	3.666,6000
4151	TURBINA PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	20,00	188,3300	3.766,6000
4156	TERMOSTATO PARA FREEZER	20,00	178,3300	3.566,6000
4158	TURBINA PARA AR CONDICIONADO DE JANELA	20,00	110,0000	2.200,0000
4160	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	30,00	150,0000	4.500,0000
4161	SENSOR PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	30,00	155,0000	4.650,0000
4165	RESISTÊNCIA PARA GELADEIRA	20,00	185,0000	3.700,0000
4182	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 24.000 BTUS	15,00	196,6700	2.950,0500
4183	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 30.000 BTUS	15,00	248,3300	3.724,9500
4184	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	20,00	341,6700	6.833,4000
4185	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	20,00	341,6700	6.833,4000
4187	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	20,00	378,3300	7.566,6000
4190	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	15,00	228,3300	3.424,9500
4191	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	15,00	231,6700	3.475,0500



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor Valor Unitário Qtde. Valor Total  
Proponente : DEBORA MARTINS CARDOSO - EIRELI

Código Descrição Qtde. Valor Unitário Valor Total  
Total 326.861,3400

Proponente : MIKAEL DOS SANTOS SILVA 07619202269

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
4117	COMPRESSOR PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	10,00	700,0000	7.000,0000
4172	RELE PARA FREEZER	30,00	90,0000	2.700,0000
4173	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	20,00	100,0000	2.000,0000
4174	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	20,00	120,0000	2.400,0000
4175	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	20,00	125,0000	2.500,0000
4176	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	20,00	140,0000	2.800,0000
4177	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	20,00	155,0000	3.100,0000
4178	RELE SEQUENCIAL PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	20,00	170,0000	3.400,0000
4181	PLACA DISPLAY PARA CENTRAL DE 12.000 BTUS	15,00	150,0000	2.250,0000
4189	PLACA PRINCIPAL PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	20,00	240,0000	4.800,0000
4192	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	15,00	250,0000	3.750,0000
4193	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	15,00	270,0000	4.050,0000
4194	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	15,00	300,0000	4.500,0000
4195	MOTOR DO VENTILADOR PARA CENTRAL DE AR 30.000 BTUS	15,00	350,0000	5.250,0000
			<b>Total</b>	<b>377.361,3400</b>